

Denklingen Landkreis Landsberg am Lech



Gemeindeteile:

Denklingen Epfach Dienhausen

BEKANNTMACHUNG

Am Mittwoch, 30.07.2014, 19:00 Uhr findet im Sitzungssaal, Rathaus, Hauptstraße 23, 86920 Denklingen eine

Sitzung des Gemeinderates

statt.

Tagesordnung des öffentlichen Teils:

- Genehmigung des Protokolls des öffentlichen Teils der Gemeinderatssitzung am 09.07.2014
- 2. Die Landsberger Energie Agentur e.V. (LENA) stellt sich vor
- 3. Erteilung des Einvernehmens zum Bauantrag Biogasanlage, Fermenter, Nachgärer, BHKW-/Elektroraum, Mistlagerstätte auf dem Flurstück 203 der Gemarkung Dienhausen
- 4. Erteilung des Einvernehmens zum Bauantrag "Erweiterung Firma Schuster Maschinenbau GmbH" Wernher-von-Braun-Straße 7
- 5. Erteilung des Einvernehmens zum Antrag auf Vorbescheid "Bebauung ... mit 1 Wohnhaus und Garage Am Vogelherd 16a
- 6. Erteilung des Einvernehmens zum Bauantrag "Neubau eines Einfamilienhauses mit Doppelgarage" Am Vogelherd 16b
- 7. Anschaffung einer Kehr-/Saug-Kombination für den Bauhof
- 8. Alter Friedhof Epfach Stahl- und Kunstschmiedearbeiten Auftragsvergabe
- 9. Zweiundzwanzigste Flächennutzungsplanänderung Feststellungsbeschluss
- 10. Bebauungsplan Netzgärten-Ost Satzungsbeschluss
- 11. Neue EDV-Ausstattung des Rathauses Auftragsvergabe aufgrund der vorgenommenen Ausschreibung
- 12. Beauftragung folgender Dienstleistungen bei der EDV-Anlage des Rathauses: Netzwerkumstellung und Datenbankumstellung inkl. aller komuna-Fachanwendungen
- Bekanntgabe der in nichtöffentlicher Sitzung gefassten Beschlüsse gemäß Art. 52 Abs. 3 Gemeindeordnung

Nach dem öffentlichen Teil findet eine nichtöffentliche Gemeinderatssitzung statt.

(Siegel)

25.07.2014

Gemeinde Denklingen Hauptstraße 23 86920 Denklingen

Telefon +49 (0) 8243-9601-0

Fax +49 (0) 8243-9601-10

Internet www.denklingen.de

E-Mail gemeinde@denklingen.de

Bankverbindungen

Raiffeisenbank Fuchstal DE15733698540000610011 GENODEF1FCH

Sparkasse Landsberg DE09700520600000160333 BYLADEM1LLD

Postbank München DE59700100800253030808 PBNKDEFF

Michael Kießling Erster Bürgermeister